



Hudplejegruppen ApS

Kongensgade 55
5000 Odense C
CVR-nr. 36941448

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.01.2022

Nicolai Søfeldt Falk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hudplejegruppen ApS

Kongensgade 55

5000 Odense C

CVR-nr.: 36941448

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Nicolai Søfeldt Falk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed inden for hudplejebehandling, salg af relaterede produkter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 44 t.kr. Selskabets aktiviteter har været nedlukket i en større periode i 2021, som følge af Covid-19, hvorfor ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	1.348.241	1.474.973
Personaleomkostninger	2	(1.227.837)	(1.223.128)
Af- og nedskrivninger		(65.242)	(63.920)
Driftsresultat		55.162	187.925
Andre finansielle indtægter	3	5.842	14.799
Andre finansielle omkostninger		(2.284)	(1.367)
Resultat før skat		58.720	201.357
Skat af årets resultat		(14.427)	(47.445)
Årets resultat		44.293	153.912
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Overført resultat		(555.707)	153.912
Resultatdisponering		44.293	153.912

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.072	71.976
Indretning af lejede lokaler		52.695	87.825
Materielle aktiver	4	107.767	159.801
Deposita		360.000	360.000
Finansielle aktiver	5	360.000	360.000
Anlægsaktiver		467.767	519.801
Fremstillede varer og handelsvarer		74.317	73.224
Varebeholdninger		74.317	73.224
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.186	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.356.605	1.022.485
Tilgodehavender		1.368.791	1.022.485
Likvide beholdninger		51.492	102.676
Omsætningsaktiver		1.494.600	1.198.385
Aktiver		1.962.367	1.718.186

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		30.716	586.423
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Egenkapital		680.716	636.423
Udskudt skat		5.729	15.740
Hensatte forpligtelser		5.729	15.740
Modtagne forudbetalinger fra kunder		366.670	366.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.953	114.290
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	8.433
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.388	9.202
Skyldig skat		24.438	56.779
Anden gæld		820.473	510.946
Kortfristede gældsforpligtelser		1.275.922	1.066.023
Gældsforpligtelser		1.275.922	1.066.023
Passiver		1.962.367	1.718.186
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	586.423	0	636.423
Årets resultat	0	(555.707)	600.000	44.293
Egenkapital ultimo	50.000	30.716	600.000	680.716

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har i regnskabsåret modtaget midlertidig lønkomensation for lønmodtagere, komensation til selvstændige samt komensation for selskabets faste udgifter. Selskabet har modtaget i alt 395 t.kr. fra kompensationsordningerne, som er indregnet under andre driftsindtægter.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.211.349	1.150.012
Pensioner	0	62.173
Andre omkostninger til social sikring	16.488	10.943
	1.227.837	1.223.128
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	3

3 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.842	14.799
	5.842	14.799

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	342.952	175.650
Tilgange	13.208	0
Kostpris ultimo	356.160	175.650
Af- og nedskrivninger primo	(270.976)	(87.825)
Årets afskrivninger	(30.112)	(35.130)
Af- og nedskrivninger ultimo	(301.088)	(122.955)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	55.072	52.695

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	360.000
Kostpris ultimo	360.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	360.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ACCO Group Asset Management ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Nordea. Bankgæld og prioritetsgæld udgør 23.246 t.kr. pr. 31.12.2021.
